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ناظر گمرکات استان اعلام کرد
 تراز تجاری آذربایجان شرقی در ۸ ماه ۳۰۲ میلیون دلار 

مثبت شد 

 علی اصغر عباس زاده، ناظر گمرکات استان آذربایجان شرقی گفت: ۲ میلیون 
و ۳۶۶ هزار تن کالا به ارزش ۱ میلیارد و ۲۴۴ میلیون دلار در هشت ماهه امسال، 
از طریق گمرکات تبریز، سهلان، جلفا، نوردوز، مراغه و بناب به خارج از کشور 

صادر شده است.
به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت  از تبریز، عباس زاده 
افزود: از مجموع صادرات هشت ماهه کالا از گمرکات استان، گمرک تبریز با 
صادرات ۷۱۲ میلیون دلار کالا به وزن ۸۶۲ هزار تن بیشترین سهم را به خود 
اختصاص داده است و گمرک نوردوز با صادرات ۱۹۷ میلیون دلار کالا به وزن ۹۱۹ 

هزار تن در جایگاه دوم و سایر گمرکات استان در جایگاه های بعدی قرار دارند
 وی تصریح کرد: عمده اقلام صادرات قطعی گمرکات استان در این مدت چدن 
آهن و فولاد به ارزش ۶/۲۲۴ میلیون دلار، میوه های خوراکی پوست مرکبات و 
خربزه به ارزش ۶/۱۴۷ میلیون دلار، محصولات پتروشیمی و مصنوعات پلاستیکی 
به ارزش ۱/۱۴۴ میلیون دلار، مس و مصنوعات از مس به ارزش ۵/۸۲ میلیون 
دلار و لکوموتیو و علائم ریلی به ارزش۷۲ میلیون دلار بوده که عمده این اقلام 

به کشورهای ترکیه، ارمنستان، عراق، افغانستان و گرجستان صادر شده است.
 ناظر گمرکات استان آذربایجان شرقی و مدیر کل گمرک تبریز به عملکرد 
واردات قطعی کالا اشاره کرد و گفت: در هشت ماهه امسال  ۶/۳۱۲ هزار تن کالا 
به ارزش ۹۴۱ میلیون و ۵۱۶ هزار دلار کالا از طریق گمرکات تبریز، سهلان، جلفا و 
نوردوز وارد کشور شده است.  مدیر کل گمرک تبریز افزود: عمده اقلام وارداتی به 
استان شامل: ماشین آلات و وسایل مکانیکی به ارزش ۶/۱۴۴ میلیون دلار، وسایل 
نقلیه زمینی و اجزا و قطعات به ارزش ۲/۱۱۵ میلیون دلار، توتون و تنباکو به ارزش 
۲/۱۰۷ میلیون دلار، گوشت به ارزش ۵/۵۶ میلیون دلار و شمش طلا به ارزش 
۴/۵۵ میلیون دلار، و برخی اقلام مجاز دیگر بوده که این اقلام بیشتر از کشورهای 

ترکیه، چین، امارات متحده عربی، آلمان و ژاپن وارد شده است.
 ناظر گمرکات استان به واردات کالاهای اساسی از گمرکات استان هم اشاره و 
بیان داشت: در هشت ماهه منتهی به سال ۱۴۰۴، ۴/۷۴ هزار تن کالای اساسی به 

ارزش ۳/۱۴۰ میلیون دلار از طریق گمرکات استان وارد کشور شده است
 وی درآمد گمرکات استان را در هشت‌ ماهه امسال ۷ هزار و ۸/۸۲۳ میلیارد 
تومان اعلام کرد؛ رقمی که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۴ درصد رشد 
نشان می‌دهد.  عباس زاده، همچنین با اشاره به انجام تشریفات گمرکی در حوزه 
مسافری از طریق گمرکات استان گفت: در هشت ماهه امسال ۳۷۵ هزار و 
۳۳۵ مسافر ورودی و ۳۷۷ هزار و ۷۶۷ مسافر خروجی از گمرکات استان خدمات 
تشریفات مسافری دریافت کردند که نسبت به مدت مشابه سال قبل هم در 

ورود و هم در خروج مسافر ۴ درصد افزایش داشته است.

معاون مالی و پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی خبر داد

وژه‌های برقی استان اختصاص ۱.2 هزار میلیارد تومان اعتبار برای پر
معاون مالی و پشتیبانی شرکت توزیع نیروی 
برق خراسان جنوبی از اختصاص ۱.2 هزار میلیارد 
تومان اعتبار به مدیریت های توزیع برق شهرستان 
های استان خبرداد وگفت: این میزان اعتبار در 
پروژه‌های کلیدی برق استان سرمایه گذاری می 

شود
 رضا فروغی‌نیا در حاشیه نشست هم اندیشی  
مدیران مالی وحسابداران شرکت  با بیان اینکه این 
میزان اعتبار نسبت به سال‌های گذشته افزایش 
اعتبار  این  اظهارکرد:  است  داشته  چشمگیری 
شامل پروژه‌های برق رسانی به روستا های فاقد 
برق  های  شبکه  بهینه  اصلاح  همچنین  و  برق 
روستایی، تبدیل سیم به کابل و طرح‌های مرتبط 
با نهضت ملی مسکن و هوشمند سازی و تعویض 
لوازم اندازه گیری است که نقش بسزایی در بهبود 
و  اقتصادی  توسعه  و  برق‌رسانی  زیرساخت‌های 

اجتماعی استان دارند.
وی با بیان اینکه پروژه‌های فوق در اولویت‌های 
تامین  پیگیری  لزوم  بر  اصلی شرکت قرار دارند 
منابع مالی و همچنین مدیریت منابع موجود و 

جذب به موقع اعتبارات تأکید کرد.
اولویت‌ها: برق روستایی و تبدیل سیم به کابل و 

هوشمند سازی
معاون مالی و پشتیبانی شرکت توزیع نیروی 
پروژه‌های  به  ادامه  در  جنوبی  خراسان  برق 
و  کرد  اشاره   ۱۴۰۴ سال  در  شرکت  اولویت‌دار 
صدر  در  استان،  محرومیت  به  توجه  با  گفت: 
پروژه‌ها، اجرای طرح‌های برق روستایی قرار دارد 
که از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. با توجه به 
محدودیت‌های منابع استان، تسریع در اجرا  و 
جذب  بموقع اعتبارات در این بخش از پروژه‌ها 
ویژه‌ای  تأکید  دلیل  همین  به  و  است  ضروری 

براجرای بموقع آن داریم.
کابل"  به  "تبدیل سیم  پروژه  از  وی همچنین 

به عنوان یکی دیگر از اولویت‌های مهم یاد کرد 
کاهش  راستای  در  به‌ویژه  پروژه  این  افزود:  و 
تلفات و جلوگیری از سرقت شبکه و بهبود کیفیت 

برق‌رسانی بسیار حائز اهمیت است.
از دیگر پروژه های مهم و کلیدی ، اجرای طرح 
گیری  اندازه  لوازم  تعویض  و  سازی  هوشمند 
مشترکین به منظور مدریت بار شبکه و همچنین 
مدیریت مصرف انرژی در سطح استان می باشد.

درکنار این پروژه ها،طرح‌های مرتبط با نهضت 
ملی مسکن نیز در دستور کار قرار دارند.

وصول  به  ویژه  توجه  از  ادامه  در  فروغی‌نیا 
میزان  گفت:  و  داد  خبر  مشترکین  از  مطالبات 
مطالبات شرکت از مشترکین در حال حاضر به 
بیش از 350 میلیارد تومان رسیده است. در این 
زمینه ، به منظور ارائه خدمات مطلوب و همچنین 
تامین برق مطمئن نیاز  می باشد  علاوه بر فرهنگ 
سازی در زمینه پرداخت هزینه برق مصرفی توسط 
کلیه مشترکین پیگیری لازم توسط کلیه واحدهای 
شرکت در دستور کار قرار گیرد و در این زمینه 
تمکین  عدم  صورت  در  تا  کرد  خواهیم  تلاش 
مشترکین به پرداخت بدهی از ظرفیت‌های قانونی 
برای وصول مطالبات استفاده کنیم. معاون مالی و 
پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی 
از  بسیاری  که  شرایطی  در  اقدامات  این  افزود: 
مشترکین در استان خراسان جنوبی تحت پوشش 
و  باشند  می  بهزیستی  سازمان  و  امداد  کمیته 
این مشترکین دارای معافیت‌ هزینه انشعاب می 
باشند و منابع سرمایه ای استان را به شدت تحت 
قبوض  بموقع  پرداخت  لذا  دهد  می  قرار  تاثیر 
برق می‌تواند در تأمین منابع مالی شرکت جهت 

خدمات رسانی به مشترکین استان مؤثر باشد.
راه‌اندازی سامانه‌های جدید فروش تجهیزات و 

آموزش همکاران
فروغی‌نیا همچنین از راه‌اندازی سامانه جدید 

و  داد  خبر  مشترکین  برای  تجهیزات  فروش 
گفت: هدف از ایجاد این سامانه، تسهیل فرآیند 
خرید تجهیزات و کاهش نگرانی‌های مشترکین 
در خصوص نحوه پرداخت و هزینه‌ها است. 
این سامانه به زودی در دسترس قرار خواهد 

گرفت.
برای  آموزشی  برنامه‌های  خصوص  در  وی 
برای  آموزشی  دوره‌های  گفت:  نیز  همکاران 
همکاران حوزه مالی و پشتیبانی در نظر گرفته شده 
است تا همکاران بتوانند اطلاعات خود را به روز 
نگه‌دارند. این آموزش‌ها به ویژه در زمینه آشنایی با 

مقررات جدید و قوانین مالی ضروری است.
معاون مالی و پشتیبانی شرکت توزیع نیروی 

برق خراسان جنوبی به نوسازی ناوگان نقلیه و 
اهمیت تعمیر و نگهداری خودروها اشاره کرد و 
گفت: با پیگیری های انجام شده به زودی هشت 
دستگاه خودرو شامل سه دستگاه خودروی بالابر 
خودروی  دستگاه  سه  و  جرثقیل  دستگاه  دو  و 
عملیاتی که خریداری گردیده و در حال تجهیز می 
باشند به ناوگان خودرویی شرکت اضافه خواهد 
شد  ،  لذا با توجه به هزینه‌های بالای تعمیرات و 
نگهداری، نیاز به دقت و نظارت بیشتری در این 
زمینه وجود دارد. هدف ما این است که با نظارت 
دقیق، هزینه‌های تعمیر و نگهداری را کاهش داده 
برای خرید  آن  از  از صرفه‌جویی‌های  حاصل  و 

ناوگان جدید استفاده کنیم.

اخبار

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار اتحاد ملت  از تبریز، 
در هشت ماهه نخست سال ۱۴۰۴، تعداد ۲۵ هزار و ۹۵۹ 
واقعه ولادت در سطح استان به ثبت رسیده است که از 
این شمار ، ۱۲ هزار و ۲۱۶ مورد مربوط به نوزادان دختر 

بوده است .
 آقای مهندس ایمانی مدیرکل ثبت احوال استان با ارائه 

این گزارش آماری افزودند که خانواده‌های آذربایجان شرقی 
همچون سنوات گذشته ، علاقه‌ خاصی به نام‌ها و القاب 
منسوب به دخت نبی اکرم )ص( ، حضرت فاطمه زهرا 
)س(  نشان داده‌اند . در این مدت ، ۷۹۷ نوزاد دختر با نام 
مبارک     » زهرا «  و عناوین و القاب مبارک آن حضرت 
، متولد شده‌اند که این رقم حدود شش و نیم درصد از 

کل ولادت‌های دختران استان را تشکیل می‌دهد . ایشان 
در ادامه گفتند ،  پیوند عمیق فرهنگی و مذهبی مردم 
این خطه با خاندان عصمت و طهارت )ع(  نشان دهنده 
مقدس  نام‌های  انتخاب  و  حضرات  آن  به  قلبی  اعتقاد 
به‌ویژه در ایام مرتبط با ولادت حضرت زهرا )س(  ، نشانگر 
پایداری ارزش‌های دینی و احترام به مقام مادر و زن در 

فرهنگ آذربایجان شرقی است . همچنین بررسی آمارهای 
سال‌های اخیر بیانگر تداوم روند محبوبیت نام‌های مذهبی 
به‌ویژه "زهرا "  " فاطمه "  و  " نازنین زهرا "  در میان 
و  فرهنگی  جلوه  بر  علاوه  موضوع  این  خانواده‌هاست. 
معنوی ، نمادی از عشق و ارادت مردم استان به بانوی دو 

عالم حضرت فاطمه زهرا )س( به شمار می‌رود.

استقبال خانواده‌های آذربایجان شرقی از نام “زهرا” در میان نوزادان دختر

دوره‌های آموزشی برای 
همکاران حوزه مالی و 

پشتیبانی در نظر گرفته 
شده است تا همکاران 

بتوانند اطلاعات خود را به 
روز نگه‌دارند. این آموزش‌ها 

به ویژه در زمینه آشنایی 
با مقررات جدید و قوانین 

مالی ضروری است

شهرداری پرند در تلاش است با به روز سازی خدمات خود موجب توسعه هرچه بیشتر شهر پرند شود

شروع گسترده عملیات پلاک‌کوبی هوشمند تلفیقی در شهر پرند

مهدی خانی خبرنگار روزنامه اتحاد ملت در پرند ، مهندس رحمت اله پایدار شهردار شهر جدید پرند با 
اعلام خبر شروع گسترده عملیات پلاک کوبی هوشمند تلفیقی در شهر پرند گفت : این پروژه در راستای 
تسهیل خدمات پستی، توسعه زیرساخت‌های دولت الکترونیک و ارائه خدمات هوشمند است و در تمام 

شهر پرند اجراهی خواهدشد .
آیین افتتاحیه پروژه پلاک‌کوبی هوشمند تلفیقی در شهر پرند

پروژه پلاک‌کوبی هوشمند از جمله پروژه‌های مهم و شاخص شهرداری و شورای اسلامی شهر پرند 
در راستای تحقق دولت الکترونیک و شهر هوشمند است که مزایایی متعددی در بهبود و تسهیل 
خدمات‌رسانی دارد. دکتر آقاعلیخانی فرماندار شهرستان رباط کریم در جریان آیین افتتاح پروژه پلاک‌کوبی 
تلفیقی، ضمن قدردانی از شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر پرند، اجرای این پروژه را از برنامه‌های مهم 
 G-NAF دولت چهاردهم عنوان کرد و گفت: ارائه بسیاری از خدمات الکترونیک با نصب پلاک تلفیقی
امکان پذیر می‌شود.مهندس پایدار شهردار پرند نیز در این مراسم به تشریح جرئیات و مزایای این پروژه 
پرداخت و اظهار داشت: این پلاک متشکل از عدد شناسایی و یک QR است که با اسکن، بانک اطلاعات و 
کدپستی نمایش داده می‌شود.شهردار پرند در ادامه افزود: دسترسی آسان شهروندان به کد پستی، عدم نیاز 
به ثبت آدرس در مرسولات، تسهیل دسترسی دستگاه‌های دولتی و خدمات‌رسان مانند اورژانس، ادارات 
آب و برق و گاز و ... بخشی از محاسن پلاک هوشمند است. مهندس پایدار تصریح کرد: پلاک هوشمند 
G-NAF نقش موثری در فعالیت‌های اقتصادی و استارتاپ‌ها و همچنین خدمات بانکی دارد و زمینه را 
تحقق دولت الکترونیک هموار می‌کند.مهندس رستمی رئیس شورای اسلامی شهر پرند نیز اجرای این 
پروژه‌ها از اقدامات مهم مدیریت شهری در حوزه هوشمندسازی دانست و بر حرکت شهر پرند در مسیر 
توسعه زیرساخت‌های دولت الکترونیک تاکید کرد‌.همچنین در این مراسم مهندس نعیمی مدیر منطقه 
پستی جنوب استان تهران، آقایان عسکری و محمودی روسای ادارات پست شهرستان رباط کریم و شهر 
پرند، از شهردار و اعضای شورای اسلامی پرند برای اجرای این طرح تشکر نموده و مهندس رکاب مجری 
پروژه نیز توضیحات مبسوطی در خصوص جزئیات پروژه پلاک‌کوبی تلفیقی ارائه داد.گفتنی است این پروژه 
با حضور مسئولان در منزل شهید مجید توکلی در فاز صفر آغاز و اولین پلاک هوشمند تلفیقی شهر پرند 

در مقابل منزل این شهید گرانقدر رونمایی و نصب گردید.
روز های پایانی عملیات زیرسازی سایت کارگاهی فاز سه پرند /گام بلند مدیریت شهری 

پرند در ساماندهی معابر 
با رویکرد مردم‌محور مدیریت شهری در پرند و بر اساس برنامه‌ریزی‌های دقیق در شهرداری و شورای 
اسلامی شهر، روند اجرای عملیات زیرسازی در سایت کارگاهی جنوب فاز سه وارد آخرین مراحل خود 
شده و به زودی آسفالت این محدوده انجام خواهد شد. این منطقه که یکی از پرترددترین نقاط شهر 
پرند به شمار می‌رود، محل استقرار واحدهای صنفی و ارائه خدمات مختلف به شهروندان است و همین 
نقش مهم باعث شده که ساماندهی معابر آن سال‌ها به عنوان یک مطالبه جدی و ماندگار از سوی اهالی 
و کسبه مطرح باشد. شهروندان بارها مشکلات مربوط به تردد، نامناسب بودن کف معابر، گرد و خاک و 
نبود استانداردهای لازم را یادآوری کرده بودند و اکنون پس از پیگیری‌های مستمر، این خواسته در مسیر 
تحقق قرار گرفته است. با تاکید مهندس رحمت‌اله پایدار شهردار پرند و قرار گرفتن این پروژه در اولویت 
معاونت عمران، عملیات ساماندهی معابر این محدوده با جدیت و سرعت دنبال شده و روند زیرسازی آن 
طی روزهای اخیر به مراحل پایانی رسیده است. مجموعه اقدامات صورت‌گرفته شامل جدول‌گذاری، اجرای 
کفپوش، خاک‌ریزی، تسطیح و شیب‌بندی معابر است که همگی برای ایجاد بستری مناسب و استاندارد 
اجرای آسفالت ضروری بوده و با تلاش مداوم نیروهای اجرایی شهرداری در حال تکمیل است. با پایان یافتن 
این مرحله، به زودی عملیات آسفالت‌ریزی نیز آغاز می‌شود و این محله پرتردد شاهد ارتقای محسوس 
کیفیت معابر، تسهیل رفت‌وآمد، بهبود ایمنی و افزایش رضایت عمومی خواهد بود. اجرای این پروژه گام 
مهمی در راستای توسعه شهری، توجه به مطالبات مردمی و تحقق وعده‌های مدیریت شهری پرند است.

تجلیل مدیرکل بنیاد شهید از شهردار پرند در نشست مشترک همکاری‌های ایثارگری
تقدیر مدیرکل بنیاد شهید شهرستان‌های استان تهران از شهردار پرند انجام شد؛ دیداری که با حضور 
حسین نصرالله مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان‌های استان تهران و دهقانی رئیس بنیاد 
شهید شهرستان رباط‌کریم در دفتر شهردار پرند برگزار شد و طی آن از حمایت‌ها و همکاری‌های مهندس 
رحمت‌اله پایدار قدردانی شد. در این نشست مدیران بنیاد شهید با اشاره به همراهی‌های مستمر شهرداری 
پرند، نقش شهردار را در پیشبرد برنامه‌ها و فعالیت‌های مرتبط با خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان و 
ایثارگران بسیار مهم و اثرگذار دانستند و تاکید کردند که همکاری مدیریت شهری پرند طی این مدت 
موجب تسهیل اجرای طرح‌ها و خدمات مورد نیاز جامعه ایثارگری شده است. مهندس پایدار نیز در این 

دیدار با تاکید بر اهمیت تکریم خانواده‌های شهدا و ایثارگران، خدمت به این قشر را یکی از وظایف اصلی 
مسئولان دانست و افزود که شهرداری و شورای اسلامی شهر پرند همچون گذشته آماده هرگونه همکاری 
در جهت تقویت فعالیت‌های بنیاد شهید و ارتقای وضعیت خدمات‌رسانی به خانواده‌های ایثارگر هستند. 
وی همچنین بر ضرورت ادامه روند حمایت‌ها و هم‌افزایی دستگاه‌ها در راستای رفع نیازها و مشکلات این 
خانواده‌ها تاکید کرد. در پایان این نشست، مدیرکل بنیاد شهید شهرستان‌های استان تهران و رئیس بنیاد 
شهید شهرستان رباط‌کریم با اهدای لوح یادبود از زحمات و حمایت‌های مهندس پایدار تجلیل کردند و بر 

تداوم همکاری‌های مشترک تأکید شد.
گام تازه مدیریت شهری پرند برای ایمن‌سازی معابر با نصب علائم و رنگ‌آمیزی 

سرعت‌گیرها
با هدف افزایش ایمنی، کاهش حوادث رانندگی و تسهیل تردد شهروندان، عملیات گسترده نصب علائم 
ترافیکی و رنگ‌آمیزی سرعت‌گیرهای شهر پرند در فازهای صفر تا سه توسط شهرداری پرند در حال اجرا 
است. این اقدام در راستای ارتقای استانداردهای ترافیکی، هشداردهی به رانندگان و سامان‌دهی نقاط 
حادثه‌خیز شهر انجام می‌شود و طی روزهای اخیر با جدیت بیشتری دنبال شده است عملیات رنگ‌آمیزی 
سرعت‌گیرهای آسفالتی در معابر پرتردد و نصب تابلوهای هشداردهنده جدید، توسط سازمان حمل‌ونقل 
همگانی شهرداری پرند به‌صورت مستمر و برنامه‌ریزی‌شده در حال انجام است و این روند در تمامی مناطق 
تحت مدیریت شهرداری اجرا می‌شود. بر اساس بررسی‌های میدانی و درخواست‌های مردمی و همچنین 
نظرات کارشناسی پلیس راهور، طی روزهای اخیر تعدادی سرعت‌گیر جدید در معابر حادثه‌خیز فازهای 
صفر تا سه جانمایی و نصب شده است. همزمان عملیات رنگ‌آمیزی، استانداردسازی و ایمن‌سازی آن‌ها نیز 
در حال انجام است تا ضمن افزایش دید رانندگان در شب و روز، میزان تصادفات و مخاطرات عبوری کاهش 
یابد. اجرای این طرح از اقدامات مهم مدیریت شهری پرند در جهت ارتقای ایمنی، کاهش سرعت‌های 
غیرمجاز، ایجاد نظم در ترددها و پاسخ به دغدغه‌های شهروندان به شمار می‌رود و شهرداری پرند اعلام 

کرده است که این روند تا تکمیل ایمن‌سازی تمامی نقاط حساس شهری ادامه خواهد داشت.
شتاب‌گیری عملیات آسفالت در پرند؛ کوچه‌های خاکی فاز سه زیر غلتک توسعه شهری

تداوم عملیات آسفالت‌ریزی و ساماندهی معابر شهر پرند با هدف ارتقای کیفیت معابر، تسهیل تردد 
شهروندان و بهبود زیرساخت‌های شهری همچنان با جدیت توسط معاونت عمران شهرداری دنبال می‌شود 
و روند اجرای پروژه‌ها در نقاط مختلف شهر سرعت گرفته است. در ادامه طرح گسترده ساماندهی معابر، 
عملیات آسفالت‌ریزی در کوچه‌های خاکی فرشچیان و دهخدا در شمال فاز سه انجام شد؛ اقدامی که 
نقش مهمی در بهبود دسترسی ساکنان، کاهش مشکلات تردد، افزایش ایمنی و ارتقای وضعیت ترافیکی 
این محدوده دارد. این طرح در راستای رویکرد توسعه‌محور و نگاه خدمات‌محور مهندس رحمت‌اله پایدار 
شهردار پرند و با حمایت اعضای شورای اسلامی شهر اجرا می‌شود. مدیریت شهری پرند با تأکید بر لزوم 
ارتقای کیفیت زیست شهری، طرح بهسازی، مرمت و آسفالت معابر را به عنوان یکی از پروژه‌های اولویت‌دار 
در دستور کار قرار داده و اجرای آن را با برنامه‌ریزی منسجم در مناطق مختلف ادامه می‌دهد. تاکنون بخش 
قابل توجهی از عملیات ساماندهی در فازهای صفر تا سه انجام شده و با توجه به پیگیری‌های معاونت 
عمران و نیاز مناطق، روند آسفالت‌ریزی و بهسازی معابر همچنان در نقاط مختلف شهر ادامه دارد تا چهره 

شهری پرند به شکل محسوسی ارتقا یافته و خدمات‌رسانی به شهروندان با کیفیت بیشتری انجام شود.
پاکسازی ماهانه چهار هزار متر کانال آب در پرند؛ گام مؤثر مدیریت شهری برای بهبود 

شبکه دفع آب‌های سطحی
عملیات لایروبی، رفع انسداد و پاکسازی کانال‌ها و انهار شهر پرند با هدف بهسازی شبکه دفع آب‌های 
سطحی، جلوگیری از آب‌گرفتگی معابر و ارتقای کیفیت محیط شهری، به صورت مستمر و با جدیت 
توسط شهرداری پرند در حال انجام است. این عملیات که در تمامی مناطق تحت مدیریت شهرداری شامل 
فازهای صفر تا سه اجرا می‌شود، بخش مهمی از اقدامات پیشگیرانه مدیریت شهری برای مدیریت صحیح 
روان‌آب‌ها و حفظ ایمنی معابر در فصل‌های بارندگی به شمار می‌رود. بر اساس اعلام واحد امور شهری 
معاونت خدمات شهری، بخشی از جوی‌ها و کانال‌های آب در طول زمان بر اثر خاک، زباله، نخاله و مصالح 
ساختمانی دچار انسداد شده‌اند و پاکسازی آن‌ها از ضروریات مهم نگهداشت شهری است. در همین راستا، 
هر ماه به طور متوسط بیش از ۱۸۰۰ متر از کانال‌های آب در فازهای صفر تا دو و بیش از ۲۲۰۰ متر از 
انهار و کانال‌های فاز سه لایروبی و پاکسازی می‌شود تا مسیر جریان آب کاملاً باز و آماده هدایت روان‌آب‌ها 
باشد. این طرح به صورت پیوسته و با نظارت دقیق ادامه خواهد داشت تا با کاهش نقاط پرخطر، جلوگیری 
از آب‌ماندگی و ارتقای کیفیت منظر شهری، شرایط مطلوب‌تری برای شهروندان در حوزه مدیریت آب‌های 

سطحی فراهم شود.
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